31336 B

m Sjukhuset Mariestad till BratenPark

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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09 kA
10 p¥a
11 yai
12 yai
13 p¥s

Sjukhuset Mariestad
Lockerud

Vastra vdgen
Prismaskolan

Orrvdgen

Fladerstigen
BratenPark

OB NN - OO

52
52
52

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



